
  

Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-13/24 

Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

z dnia 29 marca 2024r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości w zw. z § 6 Statutu Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

będącego załącznikiem do Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego nr III/13/4/2007 

z dnia 19 września 2007 roku z późniejszymi zmianami 

postanawiam: 

§ 1 

1. Przyjąć zmianę Regulaminu Prac Komisji Oceny Projektów wdrażanych w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 poprzez aktualizację 

zapisów Załącznika nr 1 – Wzoru oświadczenia o bezstronności dla KOP eksperta, 

Załącznika nr 1A – Wzoru oświadczenia o bezstronności dla KOP – pracownik, 

Załącznika nr 7 - Karty weryfikacji oświadczeń członka KOP – eksperta, Załącznika  

nr 20 – Wzoru protokołu z prac KOP oraz odpowiednią aktualizację zapisów 

Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów w tym zakresie.  

2. Aktualne dokumenty, tj.:  

- Regulamin Prac Komisji Oceny Projektów wdrażanych w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027,  

- Załącznik nr 1 – Wzór oświadczenia o bezstronności dla KOP eksperta, 

- Załącznika nr 1A – Wzór oświadczenia o bezstronności dla KOP – pracownik, 

- Załącznik nr 7 - Karta weryfikacji oświadczeń członka KOP – eksperta. 

- Załącznik nr 20 - Wzór protokołu z prac KOP,  

uwzględniające wprowadzone zmiany, stanowią załączniki odpowiednio o numerach 

od 1 do 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 



  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


